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 ))   اطلاعیه   ((

 59د اسفندماه یساعمال قرارداد اختیار معامله سررفرآیند تکمیلی اطلاعیه : موضوع

 کلیه فعالان معاملات قراردادهای مشتقه: مخاطب

 32/23/2259: انتشار تاریخ

  متن اطلاعیه:

با در نظر گرفتن شرایط زیرر   59رساند فرآیند اعمال قرارداد اختیار معامله سررسید اسفند ماه  اطلاع میبه      

 انجام خواهد شد:

هرای هرر    اعمال در سطح هر نماد انجام خواهد شد. بدین معنی که فرآیند اعمال و تخصیص موقعیت .2

خراصص   ن در نظرگدرتتن بدو  مراه اسرفند بره ترورت اداگانره و       نماد معاملاتی در زیرگروه هر  

 زیرگروه ه  ماه اسفند محاسبه خواهد شد. Putو  Callهای مشتری در کلیه نمادهای  موقعیت

 Callموقعیت خرید در "اهت ) های ه  ای از موقعیت با تواه به اینکه احتمال دارد مشتریان مجموعه .3

( داشرته باشرند    "Putو موقعیت خریرد در   Callموقعیت فروش در "یا  Put"و موقعیت فروش در 

های دریافتی و واوه واریزی مشتریان از در سودترین نماد و بره شررز زیرر انجرام      تخصیص سکه

 خواهد شد:

 های تحویل داده شده   تخصیص ابتدا از در سودترین قرارداد  در خصوص سکهPut  و سپس

های دریافت شرده     انجام خواهد شد. بدین مفهوم که ابتدا سکهCallاز در سودترین قرارداد 

از بیشترین قیمت اعمال( و باقیمانرده  به ترتیب مشتری)و  Putبه منظور اعمال قراردادهای 
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از کمتررین قیمرت اعمرال(    به ترتیب وی)و  Callآن به منظور ایفای تعهدات قراردادهای 

 منظور خواهد شد.

  تخصریص ابتردا از درسرودترین قررارداد     در خصوص واوه واریزی نیزCall   و سرپس از

به منظور  واوه واریز شده  ابتداکه انجام خواهد شد. بدین مفهموم  Putدرسودترین قرارداد 

آن بره   یمانرده اعمرال( و باق  یمتق یناز کمتر به ترتیب )ویمشتر Call یاعمال قراردادها

 صحرا  اعمرال(    یمرت ق یشتریناز ب به ترتیب )ویو Put یتعهدات قراردادها یفایمنظور ا

 خواهد شد.

  که به منظور ایفای تعهدات خود موظف به واریز ارزش قررارداد  Putمشتریان فروشنده در قرارداد  .2

واوه  بو ن در نظرگرتتنبایست  هستند تواه فرمایند که واوه مورد نیاز برای ایفای تعهداتشان  می

 )و سایر سررسیدها( باشد. 59 ای باز ایشان در سررسید اسفندماهه تضمین لازم بلوکه شده موقعیت

ن و ایفای تعهدات فروشرندگان در نمادهرای در زیران وارد    اراهای اعمال ارائه شده خرید درخواست .4

 فرآیند تحویل نخواهند شد. 

 اتحادیه طلا  اواهر و سکه تهران 29:29مبنای محاسبه قیمت نقدی سکه طلا  قیمت سکه در ساعت  .9

 باشد. می
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